ואולם, כל הנתונים הנ"ל ראוי להם שישקלו על-ידי עורך השימוע ואין מקום לשלול את זכותו של העותר ולחרוץ את דינו בטרם ניתנה לו ההזדמנות להשמיע טענותיו כנדרש.

אשר על כן, העתירה מתקבלת. החלטת המשיב מבוטלת. המשיב יערוך לעותר שימוע נוסף תוך 45 יום מהיום, במסגרתו יוכל העותר להעלות טענותיו. **העותר יזומן לשימוע באמצעות בא כוחו.**

ניתן היום, כ"ב כסלו תשע"ה,
14 דצמבר 2014, במעמד
הצדדים ובאי כוחם.
ר' שפירא, ס. נשיא